Faschingsgesellschaft Schützomania Eitensheim e. V.

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE81ZZZ00000330057

Mandatsreferenz:



(bei Minderjährigen der Erziehungsberechtigte)

Beitrittserklärung & SEPA Lastschriftmandat

Ich erkläre hiermit meinen Beitritt zur "Faschingsgesellschaft Schützomania Eitensheim e. V."

Die z. Zt. gültige Vereinssatzung sowie von der z. Zt. gültigen Beitragsgestaltung habe ich Kenntnis genommen. Die Mitgliedsbeiträge sind Jahresbeiträge und werden in den Folgejahren jeweils im April per Lastschrift-Verfahren eingezogen. Die Mitgliedschaft verlängert sich automatisch um ein Jahr, sofern sie nicht mit einer Frist von 3 Wochen zum 01.04. schriftlich gekündigt wird.

Ich ermächtige die "FG Schützomania Eitensheim e. V.", Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der "FG Schützomania Eitensheim e. V." auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Name		
Vorname		
Geb. Datum		
Telefon		
Anschrift		
E-Mail		
Mitgliederstatus		
IBAN (Kontonummer)		
BIC		
Bank		
Kontoinhaber (wenn abweichend vom Mitglied)		
	Vom Verein auszufüllen:	
Aufnahmedatum:		
Antragsnummer:		
Betrag erhalten		
Ort, Datum	Unterschrift	